Inductance Range电感值范围 : 1.2~12H (DB2810C), 0.56~12H (DB2812C), 0.47~12H (DB2815C) 0.47~12H (DE2818C)
DIMENSIONS／尺寸
Recommended patterns
推荐焊盘尺寸
*DE2810C: 1.0mm Max. (Unit: mm) /(单位：毫米)
DE2812C: 1.2mm Max.
DE2815C: 1.5mm Max.
DE2818C: 1.8mm Max.

Tolerance
(%)
DC
Resistance(2)
(m) Max. (Typ.)
Inductance
Decrease Current(3)
(A) Max. (Typ.)
=30%
L
L
Temperature
Rise Current(3)
T=40C
(A) Max. (Typ.)
1117AS-R56N 0.56 30 42 (35) 1.80 (2.40) 2.30 (2.70)
1117AS-1R2N 1.2 30 66 (55) 1.25 (1.70) 1.80 (2.10)
1117AS-1R5N 1.5 30 72 (60) 1.10 (1.50) 1.70 (2.00)
1117AS-2R2M 2.2 20 102 (85) 0.96 (1.30) 1.40 (1.60)
1117AS-2R7M 2.7 20 114 (95) 0.87 (1.15) 1.30 (1.50)
1117AS-3R3M 3.3 20 156 (130) 0.80 (1.05) 1.10 (1.30)
1117AS-4R7M 4.7 20 216 (180) 0.64 (0.86) 0.92 (1.10)
1117AS-6R8M 6.8 20 300 (250) 0.54 (0.73) 0.76 (0.90)
1117AS-100M 10.0 20 456 (380) 0.45 (0.60) 0.60 (0.71)
1117AS-120M 12.0 20 540 (450) 0.40 (0.54) 0.55 (0.65)
TYPE DE2812C (Magnetically Shielded) / DE2812C型(磁性屏蔽) (每卷数量; 2,000 PCS)
东光零件号码 电感值(1) 公差 最大直流电阻(2)(典型) 最大电感减小电流(3)(典型) 最大温度上升电流(3)(典型)
TOKO
Part
Number
Inductance(1)
(H)
Tolerance
(%)
DC
Resistance(2)
(m) Max. (Typ.)
Inductance
Decrease Current(3)
(A) Max. (Typ.)
=30%
L
L
Temperature
Rise Current(3)
T=40C
(A) Max. (Typ.)
1098AS-R56N 0.56  30 39 (32) 2.30 (3.00) 3.00 (3.70)
1098AS-1R2N 1.2  30 53 (44) 1.80 (2.40) 2.40 (2.90)
1098AS-1R5N 1.5  30 60 (50) 1.50 (2.10) 2.20 (2.60)
1098AS-2R0M 2.0  20 81 (67) 1.40 (1.80) 1.90 (2.30)
1098AS-2R2M 2.2  20 81 (67) 1.20 (1.60) 1.90 (2.30)
1098AS-2R7M 2.7  20 87 (72) 1.20 (1.60) 1.80 (2.20)
1098AS-3R3M 3.3  20 120 (100) 1.00 (1.40) 1.50 (1.70)
1098AS-4R7M 4.7  20 155 (130) 0.88 (1.20) 1.30 (1.50)
1098AS-6R8M 6.8  20 240 (200) 0.72 (0.96) 0.98 (1.10)
1098AS-100M 10.0  20 350 (290) 0.58 (0.77) 0.78 (0.92)
1098AS-120M 12.0  20 410 (340) 0.55 (0.73) 0.70 (0.82)
Fixed Inductors for Surface Mounting 表面贴装固定电感器Fixed Inductors for Surface Mounting 表面贴装固定电感器
continued from previous page
接上页
SELECTION GUIDE FOR STANDARD COILS / 标准线圈选择指南

Tolerance
(%)
DC
Resistance(2)
(m) Max. (Typ.)
Inductance
Decrease Current(3)
(A) Max. (Typ.)
=30%
L
L
Temperature
Rise Current(3)
T=40C
(A) Max. (Typ.)
1071AS-R47N 0.47  30 30 (25) 2.90 (3.80) 3.50 (4.20)
1071AS-1R0N 1.0  30 40 (33) 2.10 (2.70) 2.80 (3.30)
1071AS-1R5N 1.5  30 44 (37) 1.70 (2.30) 2.50 (3.00)
1071AS-2R2M 2.2  20 60 (50) 1.40 (1.80) 2.00 (2.40)
1071AS-2R7M 2.7  20 78 (65) 1.20 (1.60) 1.80 (2.10)
1071AS-3R3M 3.3  20 84 (70) 1.10 (1.50) 1.70 (2.00)
1071AS-4R7M 4.7  20 120 (100) 0.95 (1.30) 1.40 (1.70)
1071AS-6R8M 6.8  20 180 (150) 0.80 (1.00) 1.10 (1.30)
1071AS-100M 10.0  20 252 (210) 0.65 (0.90) 0.95 (1.10)
1071AS-120M 12.0  20 288 (240) 0.60 (0.80) 0.85 (1.00)
TYPE DE2818C (Magnetically Shielded) / DE2818C型 (磁性屏蔽) (每卷数量; 2,000 PCS)
東东光零件号码 电感值(1) 公差 最大直流电阻(2)(典型) 最大电感减小电流(3)(典型) 最大温度上升电流(3)(典型)
TOKO
Part
Number
Inductance(1)
(H)
Tolerance
(%)
DC
Resistance(2)
(m) Max. (Typ.)
Inductance
Decrease Current(3)
(A) Max. (Typ.)
=30%
L
L
Temperature
Rise Current(3)
T=40C
(A) Max. (Typ.)
1072AS-R47N 0.47  30 22 (18) 2.75 (3.65) 4.40 (5.20)
1072AS-1R0N 1.0  30 30 (25) 1.95 (2.60) 3.50 (4.20)
1072AS-1R5N 1.5  30 34 (28) 1.65 (2.20) 3.10 (3.70)
1072AS-1R8N 1.8  30 42 (35) 1.50 (2.00) 2.80 (3.30)
1072AS-2R2M 2.2  20 47 (39) 1.35 (1.80) 2.60 (3.00)
1072AS-2R7M 2.7  20 58 (48) 1.20 (1.60) 2.20 (2.60)
1072AS-3R3M 3.3  20 64 (53) 1.10 (1.45) 2.10 (2.50)
1072AS-4R7M 4.7  20 87 (72) 0.95 (1.25) 1.80 (2.10)
1072AS-6R8M
1072AS-100M
1072AS-120M
6.8